
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
NA GEOGRAFICKÉ SEKCI PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY  
UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE 

 

Kdy?   22. ledna 2015, od 10.00 do 16:00 (informační stánek již od 8:30) 

Kde?   Budova Přírodovědecké fakulty UK, Albertov 6, Praha 2 

Pro koho? Studenti středních škol, studenti bakalářských programů, pedagogové 

Geografická sekce Přírodovědecké fakulty v Praze Vás zve na Den otevřených dveří, v rámci kterého budete 

seznámeni s nabídkou geografických oborů, možnostmi a průběhu studia, uplatněním absolventů atp. 

V rámci doprovodného programu si můžete vyzkoušet práci geografa, či navštívit zajímavou přednášku. 

Program 

8.30 – 13.00  infostánek (1. patro chodba) 

10.00 – 11.00 doprovodný program; „Co lze vyčíst z populační pyramidy?” (Levá rýsovna) 

11.00 – 12.00 doprovodný program; „Je pro nás Islámský stát hrozbou? – dění na Středním východě 

v geopolitických souvislostech“(Levá rýsovna) 

12.00 – 13.00 doprovodný program; “Přírodní rizika všude kolem nás” (Levá rýsovna) 

 

12.00 – 13.00 Studium Demografických oborů (Velká geologická posluchárna) 

od 13.00 navazuje prohlídka geografických pracovišť pro zájemce o studium demografických oborů 

(bakalářských i magisterských) s možností získat další informace o studiu, přijímacích zkouškách, 

nabídce oborů ad.; součástí je možnost vyzkoušet si práci demografa a mnoho dalších aktivit. 

 

13.00 – 14.00 Studium Geografických oborů (Velká geologická posluchárna) 

Od 14.00  navazuje prohlídka geografických pracovišť pro zájemce o studium geografických oborů 

(bakalářských i magisterských) s možností získat další informace o studiu, přijímacích zkouškách, 

nabídce oborů ad.; součástí je možnost vyzkoušet si práci geografa a mnoho dalších aktivit. 

 

Více informací naleznete na internetových stránkách Geografické sekce. 

Těšíme se na setkání na Albertově! 

https://www.natur.cuni.cz/geografie/

